
 

 

   

                               СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ВОЛОКОЛАМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

                                 МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Р Е Ш Е Н И Е                                      

 

от «12» марта  2020 года                                                                          № 11-79                                                                                                 
                                     
 

               Об обращении к Губернатору Московской области с ходатайством  
о присвоении деревне Нелидово Волоколамского городского округа  

Московской области почетного звания Московской области  
«Населенный пункт воинской доблести» 

 
Рассмотрев предложение главы Волоколамского городского округа 

Московской области о присвоении деревне Нелидово Волоколамского городского 
округа Московской области почетного звания Московской области «Населенный 
пункт воинской доблести» и приложенные к нему материалы, руководствуясь 
Законом Московской области от 17.04.2015 № 57/2015-ОЗ «О почетном звании 
Московской области «Населенный пункт воинской доблести», Совет депутатов 
Волоколамского городского округа Московской области РЕШИЛ: 

 
1. Обратиться к Губернатору Московской области с ходатайством о 

присвоении деревне Нелидово Волоколамского городского округа Московской 
области почетного звания Московской области «Населенный пункт воинской 
доблести». 

2. Направить настоящее решение и документы, указанные в части 3 статьи 3 
Закона Московской области от 17.04.2015 № 57/2015-ОЗ «О почетном звании 
Московской области «Населенный пункт воинской доблести», Губернатору 
Московской области.  
 

 
 

 
Председатель Совета депутатов  
Волоколамского городского округа                                        С.А. Шорников                             
 
 
 
 
 
 
 

                                


